*auspicio pro  
sua causa  
in praxi  
in fine  
B. T. Hincius*

*ter, ubi in altera fieri potest, cum non tantum est, etiam certam actus debet  
etiam si fuerit, an velit expiri actioe furti, an conditionis, an v. v. r. v. d. Vel si actio  
etiam si fuerit, an velit expiri actioe furti, an conditionis, an v. v. r. v. d. Vel si actio  
etiam si fuerit, an velit expiri actioe furti, an conditionis, an v. v. r. v. d. Vel si actio*